
74

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Jedna z nejmalebnějších částí 
Atlantiku uspokojí i ty nejná-
ročnější cestovatele, ale 
zároveň si stále zachovává svůj 
přírodní ráz i autentickou at-
mosféru.

Rušná letoviska, dokonalý 
plážový servis, drsná krajina, 
ve které není nouze o skaliska, 
hluboké kaňony, písečné duny, 
kaktusy, ale i čarokrásné písčité 
pláže s pozvolným vstupem 
do oceánu a tradiční vesničky. 
Chytáte-li se na dovolenou
s dětmi, pak dejte zelenou 
Gran Canarii.

Chcete-li si užít bezstarostnou 
plážovou dovolenou, koru-
novanou výlety do divokého 
vnitrozemí, kde si zapózujete 
s instafriendly větrnými mlýny 
– rezervujte si svůj pobyt na 
ostrově Fuerteventura.

Drsná sopečná krajina Lan-
zarote s nepřeberným 
množstvím zlatavých i lávo-
vých pláží má neodolatelné 
kouzlo pro milovníky sportů 
všeho druhu, požitkáře, kteří 
si vychutnají vysoký standard 
zdejších hotelových resortů 
i mlsné jazýčky, které potěší 
neotřelé kombinace králičího 
masa, mořských ryb, čerstvých 
bylin i vyhlášeného vína.

Univerzální, tak by se dal jed-
ním slovem shrnout ostrov 
Tenerife. Největší z Kanár-
ských ostrovů oplývá maleb-
nou přírodou národních parků, 
luxusními letovisky, desítkami 
kilometrů písčitých pláží, 
atrakcemi pro děti i dospělé, 
sportovišti i historickými 
městečky. Najdete tu nevyšší 
horu Španělska, Pico del Teide
i zajímavé stupňovité pyramidy.

Hřejivá náruč přírody vás 
obejme, rozhodnete-li se pro 
ostrov La Gomera. Mlžné 
vavřínové pralesy, políčka 
cukrové třtiny, přístav vonící 
dálkami i vesnice a městeč-
ka, ve kterých není místo pro 
spěch. Pod dokonale tem-
nou hvězdnou oblohou vám 
všechny vaše problémy budou 
připadat malicherné a po pár 
doušcích šťávy z cukrové třtiny 
dostanete chuť poznávat svět.

Madeira

Marina da Quinta Grande, Madeira
Shutterstock

www.invia.cz


